N\ Compras BR
y 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOAO DA SERRA - SP

RELATORIO DE LOTES DESERTOS E FRACASSADOS

Pregéo Eletrénico: E-132/2023
TIPO: MP
Pregoeiro RONALDO BALLESTERO

OBJETO: REGISTRO DE PREGCOS PARA A "CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA

Fracassados
Lote Item Descricdo
LOTE 001 1 FUTEBOL 1 DIVISAO
LOTE 002 1 FUTEBOL 2 DIVISAO
LOTE 003 1 FUTEBOL 3 DIVISAO
LOTE 004 1 FUTEBOL SELETIVA 3 DIVISAO
LOTE 005 1 FUTEBOL VETERANO
LOTE 006 1 FUTEBOL SELETIVA VETERANO
LOTE 007 1 FUTEBOL ESCOLINHA
LOTE 008 1 FUTEBOL SENIOR
LOTE 009 1 FUTEBOL MASTER
LOTE 010 1 FUTEBOL SEL MASTER
LOTE 011 1 FUTEBOL SEL SENIORS
LOTE 012 1 FUTSAL 1 DIVISAO
LOTE 013 1 FUTSAL 2 DIVISAO
LOTE 014 1 FUTSAL 3 DIVISAO
LOTE 015 1 FUTSAL VETERANO
LOTE 016 1 FUSTAL EVANGELICO
LOTE 017 1 FUTSAL COPA S.JUDAS
LOTE 018 1 FUTSAL COPA INOCOOP.
LOTE 019 1 FUTSAL ESTADUAL METROPOLITANO
LOTE 020 1 FUTSAL COPA MARABA.
LOTE 021 1 FUTSAL SELETIVA 3 DIVISAO
LOTE 022 1 FUTSAL FEMININO.
LOTE 023 1 FUTSAL SEMEL MENORES.
LOTE 024 1 FUTSAL SELETIVA VETERANOS.
LOTE 025 1 FUTSAL COPA CSU.
LOTE 026 1 BASQUETE
LOTE 027 1 VOLEIBOL

Unidade
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

Quantidade
100
100
100
130
100

70
300
100
100

20

20
115
115
115
100
100
110
110
100
110

70
100
100

20
110

25

25






